
Minas, 15 de junio de 2018. 

RESOLUCIÓN Nº 107/2018. 

 

VISTO: que el día 20 de junio del cte. se disputará el encuentro entre la Selección 

Uruguaya de fútbol y el seleccionado de Arabia Saudita a la hora 12:00’ de nuestro 

país, en el marco del Campeonato Mundial de Fútbol Rusia 2018. 

CONSIDERANDO: que el mismo día la Junta Departamental sesionará en la ciudad 

de José Pedro Varela a la hora 19:00’.  

ATENTO: a sus facultades y a lo establecido en el Artículo 1° Inciso l) del 

Reglamento Interno del Cuerpo. 

El Presidente de la Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

1. Modifícase el horario de la Junta Departamental el próximo 20 de junio, la que 

comenzará a funcionar a la hora 15:00’. 

2. Comuníquese a los señores Ediles, a los funcionarios, a la Intendencia 

Departamental y a la prensa local a los efectos correspondientes y publíquese en la 

página web. 

 3. Dese cuenta a la Junta Departamental en la próxima sesión. 

 

 

 

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

                                                                             Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

            Secretario 


